АДМИНИСТРАЦИЯ

от 04.12.2017 года

О внесении изменения
Шекснинского муниципального

 «Об утверждении
и выбытию

муниципального

Руководствуясь с

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести    в

муниципального района

Положения о Комиссии

Шекснинского муниципального

приложение 1 в новой прилагаемой

2. Настоящее постановление

подлежит размещению

муниципального района

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Шексна

внесении изменения в постановление администрации
Шекснинского муниципального района от 27.03.2017

утверждении Положения о Комиссии по поступлению
выбытию активов в бюджет Шекснинского
муниципального района и ее состава

уководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

в    постановление    администрации

района от 27.03.2017 года № 392

Комиссии по поступлению и выбытию активов

муниципального района и ее состава» изменение

новой прилагаемой редакции.

постановление вступает в силу со дня

размещению на официальном сайте администрации

района в информационно-телекоммуникационной

администрации

муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                             № 1726

администрации

 27.03.2017 года № 392

по поступлению

Шекснинского

состава»

Шекснинского муниципального

администрации    Шекснинского

 «Об утверждении

выбытию активов в бюджет

изменение, изложив

со дня его подписания и

дминистрации Шекснинского

телекоммуникационной сети

        С.М. Меньшиков

 2

Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального

района

от _____________ года № ____

«Приложение 1

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального

района

от 27.03.2017 года № 392

Состав Комиссии по поступлению и выбытию активов

в бюджет Шекснинского муниципального района

Председатель Комиссии по поступлению и выбытию активов:

Глебова О.В. – первый заместитель Руководителя администрации

Шекснинского муниципального района;

Заместитель председателя Комиссии:

Серебрякова Е.И. – начальник Финансового управления Шекснинского

муниципального района (по согласованию);

Секретарь Комиссии по поступлению и выбытию активов:

Ясинская Т.А. – главный специалист Управления муниципальной

собственности Шекснинского муниципального района (по согласованию);

Пархоменко Т.Н. – консультант Финансового управления

Шекснинского муниципального района (по согласованию);

Члены Комиссии по поступлению и выбытию активов:

Дорогова С.В. – начальник управления правовой и кадровой работы

администрации Шекснинского муниципального района;

Щербина Н.А. – начальник Управления муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района (по согласованию);

Бутина А.А. – заместитель начальника Управления муниципальной

собственности Шекснинского муниципального района (по согласованию);

Исаева А.Л. – руководитель КУ ШМР «Централизованная бухгалтерия

по обслуживанию муниципальных учреждений».